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VENETO

Treviso Swim Cup
RISULTATI

100 Farfalla

Treviso, Sabato 24/06/2023 ore 11:08
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

SPENGA ANTONIO

DE ZUCCATO LEONARDO
LISETTO FRANCESCO
MORESSA MATTIA SEBASTIAN
PALUMBO TOMMASO
ZANOLLA GIOELE

DEI SVALDI GIACOMO
BORTOLUZZI GIOVANNI
BORTOLAMEI CARLO
ROSSETTI DAVIDE
ZORZAN FILIPPO
PERFETTO GABRIELE

DONA' MATTIA

BERNARDI MATTIA

LONGI NICCOLO'
ROMANESCU ALESSANDRO
DALLA RIVA MARIO LORENZO
PIN LORENZO

RESERA NICOLAS RENATO
FAVA TOMMASO

DAVANZO ENEA
VIVIAN THOMAS
PELOSO MATTEO
ZANARDO LORENZO
TOMMASI ANDREA
ALIBERTI MARIANO
GJERGJI DRION
GESUMUNNO GABRIEL

NERVIANI FEDERICO
KANKISINGI SIMONE
GASPAROTTO ETTORE
FASOLO STEFANO
BUONOCORE PETR
LAURENTI RICCARDO
MANINI DYLAN
SMANIOTTO PIETRO

BALZANO EDOARDO
LIZZA EMANUELE
PIZZATO NICOLO'
VIANELLO SAUL

BOTTA ENRICO

MORO TOMMASO
ZANAROTTO RICCARDO

Serie

Anno
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Foglion. 1
20/05/2024

Cat.: Esordienti A M

Societa

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUA18 SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ARCA TEAM ASD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA TEAM ASD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

ARCA TEAM ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GABBIANO NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NORTH WEST

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

Tempo

01:27.73
01:37.34
01:39.55
01:45.35
ASS
SQU

01:16.91
01:22.30
01:24.45
01:24.95
01:29.03
01:31.93

01:14.54
01:15.04
01:21.04
01:22.13
01:23.82
01:25.27
01:25.93
SQU

01:18.01
01:18.63
01:19.22
01:19.77
01:20.27
01:21.42
01:22.06
01:27.33

01:15.19
01:15.33
01:16.31
01:16.70
01:17.60
01:18.08
01:18.76
01:20.09

01:09.36
01:09.39
01:10.23
01:11.30
01:11.86
01:11.87
01:12.37

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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RIGON FEDERICO GIUSEPPE

Treviso Swim Cup Foglio n. 2
20/05/2024
RISULTATI

2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.83  1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

